UBND PHƯỜNG PHÚ LÃM
BCĐTS TRƯỜNG MN PHÚ LÃM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TB-MNPL
	Phú Lãm, ngày      tháng 06 năm 2024

2
THÔNG BÁO TUYỂN SINH NĂM HỌC 2024 - 2025
Căn cứ kế hoạch số 203/KH-BCĐ ngày 15/05/2024, Kế hoạch tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2024 – 2025 của Ban chỉ đạo tuyển sinh UBND Quận Hà Đông;
Căn cứ vào tình hình thực trạng về CSVC và đội ngũ CB, GV, NV của nhà trường. Ban chỉ đạo công tác tuyển sinh trường mầm non Phú Lãm lên Kế hoạch tuyển sinh năm học 2024 – 2025;

Ban chỉ đạo công tác tuyển sinh trường mầm non Phú Lãm thông báo tuyển sinh năm học 2024 – 2025 như sau:

1.  Đối tượng tuyển sinh:

-  Các cháu trong độ tuổi quy định có hộ khẩu thường trú hoặc tạm trú, lưu trú hiện đang sinh sống cùng gia đình trên địa bàn phường Phú Lãm.

-  Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển (Ưu tiên trẻ có hộ khẩu thường trú, nếu thiếu theo chỉ tiêu Quận giao tiếp tục xét tuyển trẻ có hộ khẩu tạm trú và lưu trú)
2. Hình thức tuyển sinh: Tuyển sinh trực tuyến qua mạng dành cho trẻ 5 tuổi, tuyển sinh trực tiếp dành cho trẻ dưới 5 tuổi.

3. Thời gian đăng ký tuyển sinh:

- Tuyển sinh trực tuyến đối với trẻ 5 tuổi
- Từ ngày 04/07/2024 đến ngày 06/07/2024
- Tuyển sinh trực tiếp đối với trẻ nhà trẻ, 3 tuổi, 4 tuổi, 5 tuổi.
Từ ngày 13/07/2024 đến ngày 18/07/2024

4. Thời gian nộp hồ sơ tuyển sinh trực tiếp:
 + Sáng từ 7h30’ ->11h00’

 + Chiều từ 14h00’ ->17h00’

- Khối trẻ Nhà trẻ sinh năm  2022 thu hồ sơ ngày 15+16/07/2024.

- Khối trẻ 3 tuổi sinh năm 2021 và khối trẻ 5 tuổi sinh năm 2019 thu hồ sơ ngày 17/07/2024.

- Khối trẻ 4 tuổi sinh năm  2020 thu hồ sơ ngày 18/07/2024.
* Địa điểm:

-  Tại văn phòng khu trường Mầm non  tổ dân phố 2 Phường Phú Lãm.
* Lưu ý: Phụ huynh đến tuyển sinh trực tiếp mang theo điện thoại thông minh, có cài đặt tài khoản định danh điện tử VNEID mức 2 để cung cấp thông tin về cư trú cho học sinh.

5. Hồ sơ gồm có:
          -  Phiếu đăng ký dự tuyển (theo mẫu )

-  Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.
          6.  Số trẻ được tuyển mới  như sau:
          Tổng số:  204 trẻ

+ Trẻ nhà trẻ sinh năm 2022:  90 trẻ
+ Trẻ 3 tuổi sinh năm 2021: 59 trẻ

+ Trẻ 4 tuổi sinh năm 2020: 50 trẻ

           + Trẻ 5 tuổi sinh năm 2019: 05 trẻ
          7. Phân tuyến tuyển sinh:

 - Trường mầm non Phú Lãm: Tuyển sinh các cháu trong độ tuổi tổ dân phố 1, 2, 3,4, 5, 6 và tòa V6 chung cư The Vesta.
- Sau khi nhận hồ sơ, căn cứ chỉ tiêu và điều kiện xét tuyển, hội đồng tuyển sinh nhà trường họp xét duyệt, báo cáo cấp có thẩm quyền và thông báo kết quả tuyển sinh đến phụ huynh.

Trên đây là thông báo tuyển sinh năm học 2024- 2025. Trường Mầm non Phú Lãm thông báo tới các bậc phụ huynh đăng ký tuyển sinh theo đúng thời gian quy định.
	Nơi nhận :

-  Phòng GD&ĐT quận Hà Đông;
-  Đảng ủy - HĐND - UBND               Để báo cáo
phường Phú Lãm

-  Các phòng, ban liên quan;                 Để phối hợp
-  HĐTS nhà trường (để t/h );
-  Lưu: VT.

	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
CHỦ TỊCH
Nguyễn Thị Hương

PAGE
1